[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 101/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, que faça gestão junto ao D.E.R para que realize a roçada nas laterais da extensão da Rodovia SP-226, com início da ponte da entrada da cidade até a Polícia Rodoviária Estadual.

JUSTIFICATIVA:
A Rodovia está com muito mato em grande parte de suas laterais e, diversos munícipes que praticam a caminhada têm reclamado.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 28 de janeiro de 2021.
RODRIGO MENDES
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1